

# Mølle & Maskild Holding ApS

Skovbakkevej 32, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 47 51 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Eskild Mads Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølle & Maskild Holding ApS Skovbakkevej 32 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 47 51 69
	Stiftet: 9. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eskild Mads Eskildsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar samt i øvrigt i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.515 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.091 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	9/3 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.515</b>	<b>-9.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.576	0
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.091</b>	<b>-9.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.091	-9.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.091</b>	<b>-9.813</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	664.286	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	664.286	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>664.286</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.199	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.199</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>668.485</b>	<b>250.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-29.904	-9.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>220.096</b>	<b>240.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	442.139	3.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.389	9.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.389</b>	<b>9.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>668.485</b>	<b>250.000</b>